
                                    

 

 
1/3 

 
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo 

(dále jen „dodatek“) 

 

uzavřený mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel:   Město Ivančice 

Se sídlem:   Palackého náměsơ 196/6; 664 91 Ivančice 

Zastoupený:   Milan Buček, starosta města 

IČ:    00281859 

Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu:   125911/0100 

na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:   WAREX spol. s r.o. 

Se sídlem:   Na RadosƟ 184/59, 155 21 Praha 5 - Zličín 

Zastoupený:   Ing. Ondřej Salaba, výkonný ředitel 

IČ:    18628419 

DIČ:    CZ18628419 

Zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2845 

Bankovní spojení:  ČSOB a.s. Praha 

Číslo účtu:   271592132/0300 

Plátce DPH:   ANO 

na straně druhé (dále jen „Zhotovitel“) 

 
 

 
 Č l á n e k  I  

P R E A M B U L E  
 
 

Smluvní strany spolu uzavřely dne 28.6.2024 smlouvu o dílo na akci: Přístavba modulární MŠ ul. Na Úvoze, Ivančice (dále 
také „smlouva o dílo“).  



                                    

 

 
2/3 

Z důvodu změn a okolností, které nastaly při realizaci díla, se smluvní strany dohodly na změně Smlouvy, konkrétně změně 
týkající se vzniklých víceprací / méněprací, neboť objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla a dále požaduje 
vypustit některé práce předmětu díla. Za tímto účelem smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 2, jehož nedílnou součástí 
je příloha č. 1 Soupis víceprací/méněprací.  Tato změna dle § 222 odst. 4, zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek 
neumožňuje podstatnou změnu ze smlouvy na veřejnou zakázku. 
 

 
 

Č l á n e k  I I .  
Z M Ě N Y  S M L O U V Y  O  D Í L O  

 
 

S ohledem na výše uvedené se mění ustanovení článku VII. odst. 1 Smlouvy týkající se ceny díla, a to takto: 

 

Smluvní cena: 

- Cena celkem bez DPH 15 756 071,- Kč 
- DPH   3 308 775,- Kč 

- Cena celkem včetně DPH 19 064 847,- Kč 

 

 
Vícepráce/méněpráce - Dodatek č. 2: 

- Cena bez DPH 627 462,38 Kč 

- DPH 131 767,10 Kč 
- Cena celkem včetně DPH  759 229,48 Kč 

 

 

Nová cena 
- Cena celkem bez DPH 16 3883 533,38 Kč 

- DPH   3 440 542,10 Kč 

- Cena celkem včetně DPH  19 824 076,48 Kč 

 
  
 

Č l á n e k  I I I .  
Z Á V Ě R E Č N Á  U S T A N O V E N Í   

 
 

Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena. 

Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní strana obdrží 1 provedení. 

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento 
dodatek prostřednictvím informačního systému veřejné správy - Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto 
povinnost splní objednatel. 

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku v informačním systému veřejné správy – Registru 
smluv. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.  
 



                                    

 

 
3/3 

 
Přílohy:  Příloha č. 1_Soupis víceprací/méněprací 
 
 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
Schváleno na schůzi Rady města Ivančice usnesením č. RM/2024/26/659 dne 18. 9. 2024. 

 
 

V Ivančicích dne viz el. podpis V Praze dne viz. el. podpis 

Za objednatele: 

 
....................................................................... 

Město Ivančice 

 

Milan Buček 

Starosta města 

Za zhotovitele: 

 
....................................................................... 

WAREX spol. s r.o. 

 

Ing. Ondřej Salaba 

Výkonný ředitel 

 


		2024-09-18T14:21:33+0200
	Milan Buček


		2024-09-19T11:40:22+0200
	David Rieger




